教 务 简 报

2013年第3期总第80期

四平职业大学教务处                   二〇一三年 四 月

关于公布第六届多媒体

课件大赛评选结果的通知
根据《关于举办我校第六届多媒体课件大赛暨推荐参加吉林省第三届职业技术院校多媒体教育教学课件大赛作品的通知》（见《教务通知》2013年第7期总209期）精神，各学院认真组织，踊跃参加此次大赛活动。经过各学院组织推荐，共有10人参加此次大赛，其中外语学院3人、计算机学院2人、汽车学院2人、建筑工程学院1人、财经学院1人、管理学院1人。学校组成了第六届多媒体课件大赛评审委员会，经过每位教师的激情展示，各位专家认真听取各参赛人员的具体汇报后，进行评选。现将结果公布如下：
一等奖：鞠红香
二等奖：刘淑芝   刘平
三等奖：王立忠   赵玉红  国策  王明俊
优秀奖：张晓东   王艳会  张玉娜
具体评分结果见下表：

四平职业大学第六届多媒体课件大赛结果统计

	序号
	学院
	作品名称
	负责人
	分数
	名次

	1
	建筑工程
	建筑CAD
	鞠红香
	80.43
	1

	2
	外语学院
	英语导游实务
	刘淑芝
	78.67
	2

	3
	财经
	网络信息编辑实务
	刘平
	78.17
	3

	4
	中锐汽车
	汽车概论
	王立忠
	77.17
	4

	5
	外语学院
	市场营销
	赵育红
	76.83
	5

	6
	外语学院
	中外文学修养
	国策
	76.17
	6

	7
	计算机工程
	Flash动画
	王明俊
	76.17
	7

	8
	中锐汽车
	汽车发动机构造
	张小东
	75.67
	8

	9
	管理工程
	商务谈判
	王艳会
	75.67
	9

	10
	计算机工程
	网页设计与制作
	张玉娜
	74.83
	10

望各学院和各位教师进一步加强教育技术在教学改革中的应用研究，制作出更多更好的多媒体课件，争取有更多更好的多媒体课件应用到教育教学中，同时争取参加每年一届的全国多媒体课件大赛，积极推动我校教育教学水平向前发展。
                    教 务 处

                                   　　 2013年4月25日